cognome nome
ARCURI CLAUDIO
BAGGI LUIGI
BAGOLAN PIETRO
BARBETTI FABRIZIO

BELLEGRANDI FAUSTA
BONANNO ELENA

BORBONI PATRIZIA
BOTTI FLAVIA
CANCRINI CATERINA

CARLESIMO GIOVANNI
CARROZZO ANNA MARIA
CATALANO GIANFRANCO
CENTONZE DIEGO

CERVELLI VALERIO
CIANFARANI ~ STEFANO
CORSI ANDREA

COTUGNO NICOLA
CRISTOFANELLI LAURA
DE FABRITIIS  PAOLO

DEODATI ANNALISA
DI NARDO PAOLO

FADDA LUCIA
FARSETTI DANIELE
FINOCCHI ANDREA
FRONTONI SIMONA
GALASSO MARIA JOSE'
GARGARI MARCO
GIACOMELLO FRANCESCO
GRAZZINI FRANCESCA
INSERRA ALESSANDRO
IORIO BENIAMINO

MOAVERO ROMINA
NOCENTINI UGO

PALMA PAOLO
PALUMBO GIUSEPPE
PORZIO OTTAVIA
PUJIA ALBERTO
ROSSI PAOLO

SCHIAROLI STEFANIA

SIMONETTI ALESSANDRA

UCcCioLI LUIGI

VALENSISE HERBERT CARMELO CARLO

VILLANI ALBERTO

LEGENDA RUOLO:

ND Personale non docente

PA Professori Associati

PO Professori Ordinari

RU Ricercatori a tempo indeterminato

RD Ricercatori a tempo determinato L 240/2010

ruolo

PO
PO
PA
PA
RU
PA
RU
RU
PA
PA
RU
RU
PO
PO
PO
RU
RD
ND
PA

RD
PO

ND
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PA
PA
ND
PO
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RU

PA

RU

PA
PA
RD
RU
PA
RU
PO
RU
RU
PA
PO

PA
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TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
ersonale non docentt
TP/I

TP/I
TP/I

ersonale non docentt
TP/I
TP/I
TP/I
>ersonale non docentt
TP/I
TP/I
TP/I

TP/I

TP/I

TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TP/I
TD/E
TP/I
TP/I
TP/I
TD/E
TD/E

TP/I
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Prot. n. 0037303 del 08/07/2022 -
Universita degli Studi di Roma "Tor Vergata”

Elenco personale universitario convenzione altre Sedi

struttura

Asl Roma 6 - Frascati

strutturazione

data
24/01/2022

INMP - Istituto Nazionale per la promozione della sal 24/05/2010

Ospedale pediatrico Bambino Gesu

Ospedale pediatrico Bambino Gesu

Ospedale Sant'Eugenio

Ospedale Sant'Eugenio

Ospedale San Giovanni Calibita Fatebenefratelli
Ospedale Sant'Eugenio

Ospedale pediatrico Bambino Gesu

IRCCS Fondazione Santa Lucia

Ospedale Sant'Eugenio

Ospedale Sant'Eugenio

03/08/2020
01/03/2022
08/07/1991
01/11/2021
02/10/2006
01/12/1999
01/12/2005
15/02/2001
16/02/1990
01/02/1990

IRCCS NEUROMED - Istituto Neurologico Mediterran 01/01/2016

Societa Eurosanita s.p.a.

Ospedale pediatrico Bambino Gesu
Societa Eurosanita s.p.a.

Ospedale pediatrico Bambino Gesu
Ospedale Sant'Eugenio

Ospedale Sant'Eugenio

Ospedale pediatrico Bambino Gesu

Ospedale Sant'Eugenio

IRCCS Fondazione Santa Lucia

Societa Eurosanita s.p.a.

Ospedale pediatrico Bambino Gesu

Ospedale San Giovanni Calibita Fatebenefratelli
Societa Eurosanita s.p.a.

Ospedale San Pietro Fatebenefratelli

Societa Eurosanita s.p.a.

Asl Roma 6 - Frascati

Ospedale pediatrico Bambino Gesu

Societa Eurosanita s.p.a.

Ospedale pediatrico Bambino Gesu
IRCCS Fondazione Santa Lucia
Ospedale pediatrico Bambino Gesu
Ospedale pediatrico Bambino Gesu
Ospedale pediatrico Bambino Gesu
Asl Roma 6 - Frascati

Ospedale pediatrico Bambino Gesu
Ospedale Sant'Eugenio

Ospedale pediatrico Bambino Gesu
Ospedale Sant'Eugenio

Societa Eurosanita s.p.a.

Ospedale pediatrico Bambino Gesu

01/12/2001
01/10/2009
09/07/1997
13/11/2019
01/07/2007
01/11/2001

02/05/2022
03/03/1987

01/06/1998
05/02/2022
01/12/2005
02/10/2006
18/02/2002
09/03/2010
01/06/2016
24/01/2022

03/08/2020

17/07/2006

01/04/2019
01/06/1998
01/06/2020
01/07/2009
01/11/2015

struttura

incarico

ASL Roma 6 Responsabile UOSD Odontoiatria e Stomatologia

INMP
OPBG
OPBG

S. Eugenio
S. Eugenio
FBF

S. Eugenio
OPBG

S. Lucia

S. Eugenio
S. Eugenio
Neuromed

incarico Direttore UOC Odontoiatria Sociale

dal 15/10/2020 a seguito di rinnovo convenzione

Direttore Dipartimento "Medico Chirurgico del Feto-Neonato-Lattante"

Incarico assistenziale Laboratorio Analisi Cliniche

Incarico assistenziale Fisiopatologia Cardiorespiratoria
Incarico Responsabile UOSD Anatomia e Istologia Patologica

Incarico assistenziale

Incarico assistenziale Anatomia ed Istologia Patologica

Incarico assistenziale Immunoinfettivologia
Incarico Assistenziale

Responsabile Progetto per la diagnosi e cura della psoriasi

Incarico assistenziale Ematologia

Incarico Direttore Unita Operativa Neurologia e Neuroriabilitativa

POLICLINICO Responsabile Area (equiparato UOC)

OPBG

Incarico Direttore UOC di Diabetologia

POLICLINICO Responsabile Servizio (equiparato UOS)

OPBG
S. Eugenio
S. Eugenio

OPBG

S. Eugenio

S. Lucia

POLICLINICO Incarico assistenziale UOC Ostetricia e Ginecologia

OPBG
FBF

Incarico assistenziale Immunoinfettivologia

Incarico Direttore UOC Ematologia

incarico assistenziale OPBG presso Unita Operativa Complessa di Diabetologia e

Patologia dell'Accrescimento
Incarico assistenziale Nutrizione Umana

Incarico Assistenziale

Responsabile UOS Immunoinfettivologia
Incarico Direttore UOC ad interim

POLICLINICO CASILINO
Direttore e Coordinatore attivita scientifiche del Servizio di Odontoiatria
POLICLINICO Incarico Assistenziale

S. Pietro

ASL Roma 6 Incarico assistenziale UOSD Odontoiatria e Stomatologia

OPBG

da 01/03/2022 Resposabile UOS

Direttore Dipartimento di "Chirurgie Specialistiche" e Direttore UOC Chirurgia

generale e Toracica

POLICLINICO Incarico ad interim Responsabile Facente Funzioni U.O. Urologia e Andrologia

OPBG
S. Lucia
OPBG
OPBG
OPBG

24/01/2022 ASL Roma 6

25/09/1997
18/06/1991
01/07/2009
14/03/2022
01/06/2016

17/01/2022

OPBG
S. Eugenio
OPBG
S. Eugenio

Incarico assistenziale Dipartimento di Neuroscienze

Incarico Assistenziale

Direttore UOC di Immunologia Clinica e Vaccinologia
Incarico assistenziale Modulo Interdisciplinare Terapie Avanzate

Incarico Direttore UOC di Laboratorio Analisi

Incarico assistenziale UOSD Odontoiatria e Stomatologia

fino al 31/05/2023

Incarico Direttore del Dipartimento Pediatrico Universitario - Ospedaliero

Incarico assistenziale Anatomia ed Istologia Patologica

Incarico assistenziale Immunoinfettivologia
Responsabile UOC Endocrinologia

POLICLINICO Responsabile Area (equiparato UOC)
Direttore di Dipartimento Emergenza, Accettazione e Pediatria Generale e

OPBG

Responsabile Struttura Complessa Pediatria Generale

Direzione Ill - Divisione 2

Il Dirigente

Dott.ssa l. G. Musanti Adriani

ISA GIOVANNA
MUSANTI ADRIANI
04.07.2022 08:53:20
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